- As despesas decorrentes da presente Lei correrão por conta das dotações orça-

mentárias e recursos financeiros da Secretaria Municipal de Educação, destinados ao 
FUNDEB. 

Art. 4° - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a conceder o abono salarial a que 
se refere esta Lei no valor total de R$ 333.000,00 (Trezentos e trinta e três mil reais). 

2 

Estado do Rio de Janeiro 

Gabinete do Prefeito 

Art. 50 
- Esta LEI entra em vigor na data da sua publicação. 

Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia, 
06 de outubro de 2010. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA° 

Secretaria de Governo 	 L 	•--